
 

 
 

Varje dag jobbar Scandics 7.500 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som 
Nordens mest hållbara hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. 
Scandic är Nordens största hotellkedja med 160 hotell i åtta länder och sammanlagt 29 910 
hotellrum med en omsättning på 923 miljoner EUR. Vi vill vara mer än bara ett hotell – en 
plats där människor träffas, jobbar och inspireras. 

 
 

 

Stockholm 15 Maj 2013 

 

Scandic Hamburg Emporio tog hem”Top Hotel Opening 
Award”  

Scandic Hamburg Emporio var en av pristagarna när ”Top Hotel Opening 
Awards 2012” delades ut till årets bästa nyöppnade hotell i fyra kategorier, från 
budget till lyx. Scandic Hamburg Emporio segrade i kategorin ”första klass”. 
Tävlingen genomfördes i samarbete med Intergastramässan i Stuttgart, 
Tyskland. 
 

Årets prisutdelning var den andra i ordningen och ägde rum i ”Teatro dell'Arte” i 
Europa-Park i Rust, Tyskland, den 30 april, med deltagande av omkring 180 
företrädare för branschen. Precis som förra året hade sammanlagt 15 hotell 
nominerats i kategorierna lyx, första klass, budget och exceptionell. Scandic Hamburg 
Emporio segrade i kategorin ”första klass.”  

- Utmärkelsen vi fått är ett bevis på att vi är duktiga på att kombinera unika 
teman, koncept tillsammans med hållbarhetsfrågor. Vi är ett föredöme på den 
tyska hotellmarknaden, säger Michel Schutzbach, landschef Scandic Europa. 

Expertjuryn beskrev Scandic Hamburg Emporio som en mycket speciell nykomling på 
den nationella hotellmarknaden: ett hotell som har alla förutsättningar att gå en 
lyckosam framtid till mötes.  

Juryn framhöll speciellt det centrala läget i city, de 325 flott inredda rummen på 
femstjärnig nivå och hotellets inriktning på hållbarhet. Källsorteringssystemet fick ett 
särskilt omnämnande, liksom luftkonditionerings- och uppvärmningssystemen, som har 
utformats för att ha en lång livslängd och vara enkla att underhålla.  

Den hindersfria arkitekturen, som gör att hotellet lämpar sig såväl för småbarnsfamiljer 
som personer med funktionsnedsättning, lovordades också. Både restaurangen i 
konferensdelen och hotellrestaurangen, H2O, drivs i enlighet med ett ekologiskt 
koncept. Här används nästan uteslutande organiska produkter, vilket också gav 
pluspoäng till detta nytillskott i Hamburg. 

Scandic Hamburg Emporio har tidigare tilldelats det tyska rådets för hållbart byggande 
(DGNB) silvermedalj, det internationella priset Green Globe Award och EU:s 
miljömärke för sitt engagemang i fråga om hållbarhet och tillgänglighet för personer 
med funktionsnedsättning. Dessutom leder hotellet överlägset rankningen av 
”certifierade gröna hotell” som görs av den tyska affärsreseorganisationen VDR och 
var det första cityhotellet i Tyskland som fick utmärkelsen GREEN BRAND Germany 
2013–2014. 

För mer information, kontakta: 
Michel Schutzbach, Landschef Scandic Europa, Tel: +49 30 700 77 90 
Margareta Thorgren, Kommunikationsdirektör Scandic, Tel: 072-170 92 53 


